## DELLA STORIA DI FOSSANO

AD REVD PATRI MAGISTRO FRANCISCO BAVA  
 PER AVGVSTINVM INCLITE MEMORÆ PARENTEM GALEATHI BAVA PINEROLII  
 GVBERNATORIS ATQVE MAGNI CAROLI AVLICI CONSILIARII NEPOTI  
 QVEM OB LITERATVRÆ EXIMIEQVE PRVDENTIÆ SINGVLARIA MERITA  
 REVERENDISSVS MAGISTER BINI 1669 AD POTENTISVM REGEM LVDOVICVM  
 PRO RELIGIONE ORATOREM MISSVM ET IN PROVINCIIS GALLIARVM COMMISSVM  
 GENERALEM ELECTVM DEINDE CONVENTVVM S FRANCISCI TAVRINI ET AVENIONIS  
 GVARDIANVM PREFECIT CIVITAS FOSSANENSIS REGENTIBVS VEXATA BELLIS  
 SVMME SIBI PROFICVAM IN HOSTIBVS PLVRIES CONVENIENDI EIVS DEXTERIATATEM  
 EXPERTA GRATI ANIMI IN ARGVMENTVM PVBLICA GRATIARVM ACTIONE ACCLAMAVIT  
 PATRES ET FRATRES HVIVSCE CONVENTVS AB EODEM ANNIS REDDITIBVS AVCTI  
 MAGNIFICENTIVS RENNOVATI REGVLARI OBSERVANTIA CVSTODITI  
 ABS IOANNE BAVA SS AVRITII ET LAZARI EQVITE EX CERVERIARVM DNIS  
 EIVSDEM EX FRATRE PRONEPOTI V ANIMI POSTVLATIONE IMPETRANT  
 VT HOC MONVMENTVM PONAT.

---

INCLYTTAM MVNIFICENTIAM

QVAM

ILLMVS D COMES IOSEPH HERCVLES BAVA

A S PAOLO

VERÆ PIETATIS AMATOR

IVGITER STVDVIT ABSCONDERE NVNC PAVPERES

PVBLICO MONVMENTO VBIQVE PRÆDICANT.

---

ILLMO DNO COMITI HERCVLES BAVA A S PAOLO

HOSPITII CHARITATIS FVNDATORI PRIMARIO

AC BENEFACTORI EXIMIO

FELICITATEM PERPETVAM

CHRISTI PAVPERES

DEPRECANTVR

M DCC XXVI.

PARTE TERZA

141

ANNIBAL · DIONISIVS · FILIVS · MELCHIOTTI  
GENERE · ET · GESTIS · PERINDE · CLARVS  
MAGNVS · EQVES · HIEROSOLIMITANVS  
SACRÆ · RELIGIONIS · AVDITOR  
ET · RECEPTOR · GENERALIS  
DE · ANNO · 1421 · COMMENDATARIVS  
ET · PRÆCEPTOR · PRÆCEPTORIÆ · S · MARIE · DE · SALICE · DE · LOCO · FOSSAM  
DENIQUE · MAGNVS · PRIOR · LOMBARDIÆ  
FAMILIÆ · ET · AGNATIONIS · DECOR · ET · SPLENDOR.

---

D · O · M

IOSEPHO · TROTTO  
SANDRIO · ALEXANDRINO · PATRITIO  
SS · MAVR · ET · LAZARI · EQVITI · ET · COMMENDATARIO  
SER · DVC · EM · PHILIB · ET · CAR · EM  
CONSILIARIO · MILITARI · QVÆSTVRA · ET · PRÆFECTVRA · CELEBRI  
SERIORIBVS · IN · NEGOTIIS · EIVS · INTEGRITATI · ET · PRVDENIÆ  
DEMANDATIS · PRÆCLARO  
SEISSI · MERITINISQVE · BARONIA · CAR · EM · MVNIFICENTIA  
DECORATO  
OTIOSÆ · QUIETIS · INIMICO · ÆTERNAM · VIVA · MORS  
TERRENA · SPE · EFFLORESCENTE  
REQUIEM · DONAVIT  
BARBARA · VXOR  
ASCANIVS · ET · ODDINVS · MARIA  
ANDREAS · PHILIBERTVS · FEDERICVS · ET · DAVID · IOSEPHVS  
FILII · IN · QVIBVS · DEFVNCTI · PRÆMIA  
RELVCENT  
PATRI · BENEMERENTI · ET · AD · OMNEM · GLORIAM · RENATO  
POSVERE  
ANNO · MDXCI · DIE · IX · APRILIS  
ABIIT · NON · OBIIT.